BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN

Số:           /TB-ĐHQN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bình Định, ngày     tháng      năm 2024

THÔNG BÁO
 Đăng ký học phần hệ chính quy học kỳ II năm học 2024-2025

Căn cứ Kế hoạch số 4182/KH-ĐHQN ngày 22/10/2024 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Quy Nhơn về việc Tổ chức giảng dạy hệ chính quy học kỳ II năm
học 2024 – 2025;

Nhà trường thông báo cho sinh viên về việc đăng ký học phần học kỳ II năm
2024-2025, cụ thể như sau:

TT Nội dung
Đối tượng
thực hiện

Thời gian
Học phần
đăng ký

Hình thức

1 Sinh viên đăng ký học
phần theo kế hoạch
học kỳ của chương
trình đào tạo

Toàn thể
sinh viên
(bao gồm
sinh viên
K.47),
CVHT,
P.ĐTĐH,
TT.CNTT-
TT

12/12/2024-
20/12/2024

Các học phần
theo học kỳ
của chương
trình đào tạo
(kể cả học
phần đi thực
tập, thực tế)

Qua Internet
http://tinchi.qnu.edu.vn

2 Hủy các lớp học phần
có ít sinh viên đăng ký

Phòng
ĐTĐH,
các khoa

21/12/2024-
22/12/2024

 Thông báo tại
http://daotao.qnu.edu.vn

3 Sinh viên đăng ký học
phần bị hủy, đăng ký
bổ sung, rút bớt học
phần

Sinh viên,
CVHT,
P.ĐTĐH,
CNTT-TT

23/12/2024-
04/01/2025

Các học phần
theo học kỳ
của chương
trình đào tạo
(kể cả học
phần đi thực
tập, thực tế)

Qua Internet
http://tinchi.qnu.edu.vn

4 Sinh viên đăng ký học
lại, cải thiện, học vượt

Toàn thể
sinh viên,
CVHT,
P.ĐTĐH,
TT.CNTT-
TT

06/01/2025-
19/01/2025

Các học phần
học lại, học
cải thiện, học
vượt theo quy
định

Qua Internet
http://tinchi.qnu.edu.vn

TT Nội dung
Đối tượng
thực hiện

Thời gian
Học phần
đăng ký

Hình thức

 Sinh viên khóa 47
đăng ký học phần
Giáo dục thể chất 2
(Bóng chuyền 2, bóng
rổ 2, cầu lông 2, bóng
đá 2, võ cổ truyền
Việt Nam 2, võ
Karatedo 2, võ
Taekwondo 2, Pickle
ball 2)

Sinh viên
khóa 47,
CVHT,
P.ĐTĐH,
CNTT-TT

06/01/2025-
19/01/2025

 Qua Internet
http://tinchi.qnu.edu.vn

Chú ý:

1. Sinh viên phải hoàn thành học phí học kỳ trước, trước khi đăng ký học
phần học kỳ II năm học 2024-2025.

2. Thời gian bắt đầu học từ ngày 10/02/2025.

Nơi nhận:
- HT (để báo cáo);
- Các Khoa (để thực hiện);
- Các lớp SV (để thực hiện);
- Đăng website;
- Lưu: VT, ĐTĐH.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

TS. Đinh Anh Tuấn

		2024-12-09T02:45:59+0000
	I agree

		2024-12-09T04:35:33+0000
	I agree

		2024-12-09T09:08:41+0000
	ĐINH ANH TUẤNTRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN
	I agree

		2024-12-10T08:52:21+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠNTRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN
	I agree

		2024-12-10T08:52:30+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠNTRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN
	I agree

		2024-12-10T08:52:41+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠNTRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN
	I agree

		2024-12-10T08:52:59+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠNTRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN
	I agree